
KUMSP80RKJP2

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ev. číslo 01896/2018/KR

1. Moravskoslezský
se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Z.
Smluvní strany

" 28, fma 117, 702 18 Ostrava
ing. Jaroslavem Kaniou
náměstkem hejtmana kraje

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

ávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dáie jen „objednatel")

2. AEF ACIMEX ELECTRONICS FULNEK s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Stefánikova 248, 742 58 Příbor
Ing. Dušanem Schindlerem, jednatelem
25393758
CZ25393758
Komerční banka a.s.
107-8413410207/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18157

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 3. 2018 smlouvu o dílo, ev. č. 01896/2018/KŘ (dále jen
„smlouva"), jejímž předmětem je provedení stavby „Rekonstrukce budov krajského úřadu -
IRC regulace" (dále jen „stavba" nebo „dílo").

2. Z důvodu dodatečných požadavků objednatele a nových skutečností zjištěných v průběhu
výstavby vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba níže uvedených prací a dodávek, které nejsou
obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby (dále též „vícepráce"):



a) Objednatel dodatečně upřesnil požadavek na rozšíření vizuallzace systému řízení teploty 
dle fasád jednotlivých budov krajského úřadu. Z tohoto důvodu je také potřebné navýšit 
počet datových bodů z původně 5000 na nejbližší vyšší počet 10 000 bodů a současně 
na tento počet datových bodů rozšířit licenci vizualizačního software. 

b) Dodatečným upřesněním skutečné potřeby počtu adaptérů hlavic pro stávající 
termoregulační ventily je oproti původně sjednanému počtu 180 ks adaptérů hlavic 
potřebné navýšit počet o 580 ks tj. celkem na 760 ks. Navýšení uvedeného počtu 
adaptérů je nezbytné k dokončení díla, 

c) V průběhu realizace bylo zjištěno, že oproti zadávací dokumentaci byla místnost A216 
dodatečně příčkou rozdělena na dvě samostatné místnosti. Z tohoto důvodu došlo k 
navýšení počtu měřených místností o místnost č. A215, která nebyla ve smlouvě o dílo 
sjednána. Uvedené navýšení je nezbytné pro dokončení díla. 

4. Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto 
dodatku. 

I I I . 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto: 

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje 
k jejich provedení a rozsah díla uvedený v či. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení 
rozšiřuje. 

2. Cena víceprací činí 192.788 Kč bez DPH, DPH 21% je 40.485,48 Kč a cena víceprací 
včetně DPH je 233.273,48 Kč. 

3. Cena za dílo, sjednaná v či. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených 
víceprací a činí: 4.158.096,20 Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony jedno sto padesát osm tisíc 
devadesát šest korun českých dvacet haléřů). 

4. Realizace víceprací nebude mít vliv na termín realizace díla sjednaný v či. IV smlouvy. 

5. Příloha č. 1 smlouvy - „Souhrnný rozpočet stavby" se nahrazuje novým zněním, které tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, 
nestanoví-!! zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv") jinak. V takovém případě nabývá dodatek 
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 



5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
čM/sB?2zedne7. 8. 2018

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2 - Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce

V Ostravě dne "9 .08. 20Í8 V Příbore dne 05 ,08,2HW

Ing, Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje

Ing. Dušan Schindler
jednatel

,-.._ -6-

•o' feď^7
V »-„*„-.*>

Min-- .< Elecíronics Fulnek

•OUuXEU-CJRONfCSFUÍNEK s.r.o.
Sídámkovj 248. 742 58 Příbor

1'J: 2b393?5? DIČ: C225393758
v/:AV.3ef.CZ

2m v o$_%



Strana 1 z 3 Verox 

Akce: 

Projekt: 

Investor: 

Zpracovatel: 

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení 
cú 

Rekonstrukce budov krajského úřadu - IRC regulace Z. č.: 
Moravskoslezský kraj 

Měření a regulace A. č.: 
- více práce ke dni 30.06.2018 

Moravskoslezský kraj Smlouva: 

2018.M.007 

Základní náklady 

Dodávka 

Doprava 0,00%, Přesun 0,00% 

Montáž - materiál 

Montáž - práce 

Mezlsoučet 1 
PPM 0,00% z montáže: materiál + práce 

Nátěry 

Zemní práce 

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 

Mezlsoučet 2 

Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 

Rizika a pojištění 0,00% z measoučtu 2 

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 

Základní náklady celkem 

Vedlejší náklady 

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 

Provozní vfivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 

Vedlejší náklady celkem 
Kompletační činnost 

4133134,20 

0,00 

4133134,20 

4133134,20 

0,00 

0,00 

24962,00 

24 962,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

24962,00 
0,00 

0,00 

0,00 

4158096,20 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Náklady celkem 
Základ a hodnota DPH 21% 

Základ a hodnota DPH 15% 

Náklady celkem s DPH 

4158 096,00 
4158096,00 873 200,00 

0,00 0,00 

5 031296,00 

Roční nárůst cen 0,00% 

Roční nárůst cen 0,00% 
0,00 

0,00 

Datum: 30.06.2018 

Vypracoval: Dušan Schindler 

Kontroloval: 



Strana 2 z 3 Verox 

Součty odstavců 
Dodávky 

Původní cena dle SoD 

Více práce 1 - rozšíření systému řízení 

Více práce 2 - rozšíření systému 

Více práce 3 - rozšíření systému 

Materiál 

4133134,00 

3965308,00 

87214,00 

78300,00 

2312,00 

Montáž 

24962,00 

0,00 

3 916,00 

20300,00 

746,00 

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. 



2018.M.007-E^02c.xls- Rozpočet Verox 

Název 

Dodávky 

Původní cena dle Seď) 

PŮVODNÍ CENA DÍLA DLE 
UZAVŘENÉ SMLOUVY 

Cena dle SoD 

Původní cena dle SoD - celkem 

Více práce 1 - rozšíření 
systému řízení 

Rozšíření licence vizualizačního SW 
na vyšší počet datových bodů (z 
5000 na nejbližší vyšší počet 10 000 
bodů) 

Teplotní čidlo externí IP65 (navýšení 
z1 na12ks) 

Doplněni řízení teploty dle rozdělení 
fásad souboru objektů 

Vícepráce - rozšíření vizualizace 

Více práce 1 - rozšíření 
systému řízení - celkem 

Více práce 2 - rozšíření 
systému 

Redukce pro ven% Danfoss (chybný 
počet v zadávací dokumentaci) 

Více práce 2 - rozšíření 
systému - celkem 

Více práce 3 - rozšíření 
systému 

Jednotka vstupu teplotního čidla a 
spínacího relé pro Navice 

Teplotní čidlo nástěnné v designu 
ABB tango, bííé barva 

Krabice univerzální z PH KU 
68/2-1903 

Více práce 3 - rozšíření 
systému - celkem 

Dodávky-celkem 

Mj 

kpl 

kpl 

kp! 

kpl 

kp! 

kp) 

kpl 

kp! 

kpl 

Počet 

1,00 

1,00 

11,00 

1,00 

1,00 

580,00 

1,00 

1,00 

1,00 

Materiál 

3965308,20 

20000,00 

1540,00 

15400,00 

34874,00 

135,00 

1 810,00 

490,00 

12,00 

Materiál celkem 

3965308,20 

3 965 308,20 

20000,00 

16940,00 

15400,00 

34874,00 

87214,00 

78300,00 

78300,00 

1 810,00 

490,00 

12,00 

2312,00 

4133134,20 

DM Montáž 

0,00 

0,00 

356,00 

0,00 

0,00 

35,00 

256,00 

245,00 

245,00 

Montáž celkem 

0,00 

0,00 

3916,00 

0,00 

0,00 

3 916,00 

20300,00 

20 300,00 

256,00 

245,00 

245,00 

746,00 

24 962,00 

Cena 

3965308,20 

20000,00 

1896,00 

15400,00 

34874,00 

170,00 

2066,00 

735,00 

257,00 

Cena celkem 

3965308,20 

3 965 308.20 

20000,00 

20856,00 

15400,00 

34874,00 

91130,00 

98600,00 

98 600,00 

2066,00 

735,00 

237,00 

3058,00 

4 158 096,20 

Strana 3z3 30.065018 

és 

% . 


